
primorske
novice

URADNE OBJAVE
x OBČIN

ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER 
PIRAN, POSTOJNA IN SEŽANA

KOPER, 18. JULIJA 1980

*------------------------ —-------------------------------------------------------------

Št. 20

VSEBINA:
Občina Mrska Bistrica
— ODLOK o družbenih svetih občina Hirska Bistrica
— ODLOK o ureditvi nekaterih vprašanj s področja obrtne de

javnosti in blagovnega prometa
— ODLOK o spremembi in dopolnitvi odloka o upravljanju in 

razpolaganju s stavbnim zemljiščem v občini Hirska Bistrica
— ODLOK o spremembi odloka o poprečni gradbeni ceni in po

prečnih stroških komunalnega urejanja zemljišč v občini Hirska 
Bistrica

— ODLOK o spremembi odloka o določitvi vrednosti posameznih

elementov za izračun valorizirane vrednosti stanovanjske hiše 
oziroma stanovanja v družbeni lastnini na območju občine Hir
ska Bistrica

Krajevna skupnost Zabiče
— SKLEP o uvedbi krajevnega samoprispevka za asfaltiranje va

ških poti v vasi Podgraje

Občima Sezama
— ODLOK o spremembi odloka o urbanističnem programu za 

območje občine Sežana

Na podlagi 5. in 23. č!ena Zakona o družbenih svetih (Uradni list 
SRS, št. 5/80), točke HI. Dogovora o družbenih svetih v občini Hirska 
Bistrica in 248. člena statuta občine Hirska Bistrica, je skupščina občine 
Hirska Bistrica na seji zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitič
nega zbora dne 9. 7l 1980 ter na seji zbora združenega dela dne 10. 7. 
1980, sprejela

ODLOK
O DRUŽBENIH SVETIH V OBČINI ILIRSKA BISTRICA 

L SPLOŠNE DOLOČBE

družbenega planiranja, prostorskega plana, poslovanja organizacij 
združenega dela, družbenega varstva samoupravnih pravic in družbene 
lastnine, združevanja sredstev in dela, gibanja splošne in skupne pora
be, investicijske in kreditne politike, zaposlovanja in kadrovske politi
ke, vprašanja in problematiko na področju industrije, kmetijstva in 
gozdarstva, gradbeništva, prometa in zvez, gostinstva in turizma, trgo
vine in preskrbe, razvoj malega gospodarstva in obrti, stanovanjskega 
in komunalnega gospodarstva, vprašanja s področja družbenih dejav
nosti, razvoja krajevnih skupnosti, nadaljnje graditve družbeno eko
nomskih odnosov, razvoja in načrtovanja.

1. člen
Družbeni sveti se ustanovijo zaradi organiziranega družbenega vpli

vanja na razvijanje in zagotavljanja demokratičnega samoupravnega 
in družbenega odločanja z doslednim uresničevanjem delegatskih od
nosov, zaradi organiziranega ustvarjalnega spodbujanja razvoja socia
lističnih samoupravnih družbeno-ekonomskih odnosov, določanja in 
izvajanja družbene politike ter opravljanja drugih družbenih zadev.

2. člen
Družbeni sveti dajejo^obude in obravnavajo načelna vprašanja v 

zvezi z določanjem politike in priprav odlokov, drugih predpisov in 
splošnih aktov, družbenih dogovorov in samoupravnih sporazumov ter 
obravnavajo vprašanja v zvezi z izvajanjem določene politike in izvrše
vanjem zakonov, odlokov, drugih aktov in predpisov.

3. člen
Družbeni sveti obravnavajo posamezna vprašanja, na predlog ude

ležencev v delu sveta ali na podlagi v svetu sprejete pobude za njihovo 
obravnavanje, ki so jih sprožili organi, organizacije in skupnosti, ki na 
podlagi določb tega odloka ne sodelujejo v delu sveta ter delovni ljudje 
in občani.

11. DRUŽBEN! SVETI V OBČIN!

* 4. člen
V občini Ilirska Bistrica se ustanovita naslednja družbena sveta.
L Družbeni svet za družbenoekonomski razvoj in družbeno plani

ranje,
2. družbeni svet za urbanizacijo in varstvo okolja,
Udeleženci dogovora o družbenih svetih v občini lahko dajo pobu o 

za ustanovitev družbenih svetov tudi za druga področja.

I Družbeni svet za družbenoekonomski razvoj in družbeno plani

Družbeni svet za družbenoekonomski razvoj in družbeno planiranje 
obravnava zadeve iz pristojnosti občine na naslednjih področjih:

2. Družbeni svet za urbanizacijo in varstvo okolja
6. člen

Družbeni svet za urbanizacijo in varstvo okolja obravnava zadeve iz 
pristojnosti občine in stanje v občini Hirska Bistrica na področju:

urbanizacije mesta, naselja in vasi ter zaselkov, smoteme izrabe pro
stora, varstva kmetijskih zemljišč in gozdov, onesnaževanja okolja, 
onesnaževanja voda in zraka, varstva parkovnih površin in zelenic, pri
prave družbenega in prostorskega plana občine in uresničevanja pred
pisov za ta področja.

7. člen
Udeleženci v delu družbenih svetov iz 5. in 6. člena so:

1. Skupščina občine Ilirska Bistrica,
2. Izvršni svet skupščine občine Hirska Bistrica,
3. Občinska konferenca ZKS Ilirska Bistrica, ^
4. Občinska konferenca SZDL Hirska Bistrica,
5. Občinski svet zveze sindikatov Hirska Bistrica,
6. Občinska konferenca ZSMS Hirska Bistrica,
7. Občinska organizacija Zveze borcev NOV Hirska Bistrica,
8. Samoupravna interesna skupnost za izobraževanje in vzgojo 

občine Hirska Bistrica,
9. Občinska kulturna skupnost Hirska Bistrica,

10. Občinska interesna skupnost za telesno kulturo Hirska Bistrica,
11. Občinska interesna skupnost za zdravstvo 11. Bistrica,
12. Občinska samoupravna skupnost za socialno varstvo Ilirska Bi

strica. ' ,
13. Samoupravna komunalna interesna skupnost Hirska Bistrica,
14. Samoupravna stanovanjska skupnost Hirska Bistrica,
15. Interesna skupnost za varstvo zraka,
16. Kmetijska zemljiška skupnost Ilirska Bistrica,
17. Medobčinska gospodarska zbornica Notranjsko-kraških občin 

Postojna,
18. Organizacije združenega dela: LKI Lesonit, Tovarna organskih 

kislin, Transport, Emona Ilirija, Komunalno gradbeno podjetje, Piama 
Podgrad, Hmezad Kmetijstvo Ilirska Bistrica,

19. Krajevne skupnosti: Hirska Bistrica, Knežak in Podgrad.



222 URADNE OBJAVE 18 julija —Št 20

8. člen
Udeležena v delu družbenega sveta so lahko tudi druge organizacije 

združenega dela. družbene organizacije in skupnosti, ki niso določene v 
7. členu. Kateri udeleženci v delu družbenega sveta iz prejšnjega od
stavka tega člena se udeležujejo sej družbenega sveta in v njem enako
pravno sodelujejo določi koordinacijski odbor sveta, glede na vpraša
nja. ki jih bo družbeni svet obravnavat

9. člen
Udeleženci v delu družbenega sveta določijo po enega delegata, š 

skladno z dogovorom o družbenih svetih v občini.
Delegati udeleženci v delu družbenih svetov delujejo v skladu z 

usmeritvami udeležencev m splošnimi družbenimi interesi in potre
bami in so za svoje delo odgovorni udeležencem, ki jih delegirajo.

m. POGOJI IN NAČIN DELA DRUŽBENIH SVETOV

10. člen
Družbeni svet sprejme poslovnik o svojem delu, s katerim natančno 

določi organizacijo in način dela, uresničevanje javnosti dela in druga 
vprašanja, pomembna za delo sveta.

n člen
Družbeni svet ima predsednika, ki ga izvoli družbeni svat na podlagi 

dogovora udeležencev v delu sveta po predhodnem opravljenem po
stopku v koordinacijskem odboru za kadrovska vprašanja pri občinski 
konferenci SZDL

Predsednika družbenega sveta se voli za dve leti.
Predsednik družbenega sveta sklicuje in vodi seje sveta, predlaga 

dnevni red seje in oprav lja druge naloge, za katerega ga svet pooblasti. 
V njegovi odsotnosti ga nadomešča njegov namestnik, ki ga svet iz
voli po enakem postopku kot predsednika. Prvo sejo družbenega 
sveta skliče predsednik občinske skupščine.

12. člen
Družbeni svet ima koordinacijski odbor, ki skrbi za pripravo sej 

sveta, za izvajanje sklepov sveta, določa znanstvene in strokovne ter 
druge organizacije in skupnosti ter posameznike, ki naj sodelujejo v 
delu sveta. Opravlja druge naloge po pooblastilu družbenega sveta.

13. člen
Koordinacijski odbor sestavljajo predsednik sveta in štirje člani 

sveta. Člane koordinacijskega odbora določi svet izmed udeležencev 
na svoji prvi seji.

14. člen
Družbeni svet lahko oblikuje tudi komisije oziroma druga telesa za 

preučevanje posameznih vprašanj z delovnega področja sveta.

15. člen
Družbeni sveti imajo lahko skupne seje. kadar obravnavajo vpraša

nja, ki so skupnega pomena

16. člen
Družbeni svet oblikuje mnenja in predloge na sejah. O mnenjih in 

predlogih obvešč^družbeni svet udeležence ter druge organe in orga
nizacije, na katere se mnenja in predlogi nanašajo.

Če organ, ki je preje! mnenja in predloge sveta z njimi ne soglaša, 
obvesti o tem svet in vse udeležence v delu sveta.

17. člen
Uprd^ni organi občine iz ustreznih področij delovanja, kakor tudi 

strokovne službe skupščine občine in izvršnega sveta, so dolžni oprav
ljati strokovne naloge za potrebe družbenega sveta Administrativno 
tehnična opravila za delo sveta opravlja upravni organ, pristojen za 
splošne zadeve

18. člen
Sredstva za delo družbenih svetov zagotavlja skupščina občine Ilir

ska Bistrica v vsakoletnem proračunu občine.

19. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Številka: 010-12/80-2
Ilirska Bistrica, 10. 7. 1980

Predsednik
BOJAN BROZINA, dipl oec., 1. r.

Na podlagi tretjega odstavka 88. člena, 97. člena, 107 člena in 111. 
člena obrtnega zakona (Uradni hst SRS, št. 1/79) in 46 člena zakona o 
blagovnem prometu (Uradni hst SRS, št. 21/77) ter 194 člena statuta 
občine Ilirska Bistrica (Uradne objave, št. 11/78) je skupščina občine 
Ilirska Bistrica na seji zbora krajevnih skupnosti dne 9. 7. 1980 in na 
seji zbora združenega dela dne 10. 7. 1980, sprejela

ODLOK
O UREDITVI NEKATERIH VPRAŠANJ S PODROČJA 
OBRTNE DEJAVNOSTI IN BLAGOVNEGA PROMETA

1. člen
S tem odlokom se določajo pogoji za opravljanje naslednjih dejav

nosti:
— prodaja lastnih izdelkov samostojnih obrtnikov izven poslovnih 

prostorov in sprejemanje naročil ter opravljanje gostinskih storitev 
izven poslovnih prostorov;

— prodaja na drobno: v svojem imenu in na svoj račun, v imenu 
OZD in na njen račun;

— opravljanje gospodarskih dejavnosti kot postranski poklic;
— sprejemanje gostov na hrano m prenočevanje pri občanih in 

kmečkih gospodinjstvih.

2. člen
Samostojni obrtnik, sme na celotnem območju občine na podlagi po

sebnega dovoljenja občinskega upravnega organa, prodajati svoje 
proizvode in sprejemati naročila, oziroma opravljati gostinske in druge 
storitve tudi izven poslovnega prostora. * *

3. člen
Posebno dovoljenje iz drugega člena tega odloka pridobi obrtnik na 

podlagi zagotovljenega poslovnega prostora, oziroma soglasja priredi
telja javne manifestacije.

Samostojni obrtnik mora na vidnem mestu označiti poslovni prostor 
s firmo obratovalnice

4. člen
Občan, ki izpolnjuje z zakonom predpisane pogoje lahko kjerkoli v 

občini opravlja prodajo na drobno:
modnih tekstilnih izdelkov — unikatov, 
vrvarskih izdelkov ter izdelkov iz konoplje in jute, 
čebelarskega materiala in potrebščin ter 
sadja in zelenjave.
Prodaja na drobno vseh ostalih artiklov iz 107. člena obrtnega za

kona je dovoljena v vseh krajevnih skupnostih, razen v krajevni skup
nosti Ilirska Bistrica, v naselju Podgrad, naselju Knežak in naselju Jel- 
šane.

5. člen
Občan, ki želi opravljati prodajo na drobno pod pogoji, ki so našteti 

v 4. členu tega odloka, si mora predhodno pridobiti soglasje sveta po
trošnikov pristojne krajevne skupnosti, oziroma Aeta krajevnih skup
nosti tako glede lokacije kot predmeta poslovanja.

6. člen
Na območju celotne občine, razen v krajevnih skupnostih Ilirska Bi

strica ter naseljih Podgrad, Jelšane, Knežak in Pregarje, lahko delovni 
ljudje sami ali skupaj s člani svoje družine opravljajo prodajo na 
drobno Živil, časopisov, knjig, papirja, vžigalic, galanterijskih in droge- 
rijskih proizvodov, na podlagi pismene pogodbe o delu z organizacijo 
združenega dela, ki izpolnjuje pogoje in predajo na drobno s temi proi
zvodi.

7. člen
Delovni ljudje in občani smejo opravljati gospodarske dejavnosti 

kot postranski poklic, če izpolnjujejo z zakonom predpisane pogoje

8. člen
Ne glede na določbe iz 7. člena tega odloka ni možno kot postranski 

poklic opravljati naslednjih dejavnosti:
— gostinstvo, razen v naseljih, ki niso povezana z magistralnimi, 

oziroma regionalnimi cestami;
— prodajo na drobno;



18. jutiia —Št. 20 URADNE OBJAVE 223

— avtoprevozmštvo, razen prevoza potnikov v krajih, kjer ni orga
niziran redni linijski promet in če samostojni avtoprevoznik sklene z 
občinio, SIS ali OZD pogodbo za opravljanje prevoza potnikov;

— opravljanje storitev z gradbeno mehanizacijo, avtodvigali in vili
čarji;

— opravljanje živilske obrti;
— moško in žensko frizerstvo.

9. člen
Občani iahko neposredno sami sprejemajo goste na prenočevanje v 

svojih zasebnih gospodinjstvih, počitniških hišicah ter kmetje v svojih 
kmečkih gospodarstvih ter nudijo hrano in pijačo.

Dovoljenje za opravljanje navedene dejavnosti izda občinski 
upravni organ, če občan izpolnjuje minimalne pogoje za to dejavnost.

V
10. člen

Občani, ki sprejemajo goste na hrano in prenočevanje so dolžni na 
vidnem mestu označiti kategorijo prenočiič ter izobesiti potrjeni cenik 
za hrano in prenočišče.

11. člen
Nadzor nad izvajanjem tega odloka opravljajo inšpektorji pri Me

dobčinskem inšpektoratu Postojna v sodelovanju z občinskim uprav
nim organom.

12. člen
Za kršitve določb tega odloka se uporabljajo kazenske določbe 

obrtnega zakona.

13. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati odlok o ureditvi ne

katerih vprašanj s področja obrti (Uradne objave, št. 20/73).

14. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Številka: 010-2/80-4/6
V Ilirski Bistrici, 10. 7. 1980

Predsednik
BOJAN BROZINA, dipl. oec , 1. r.

Na podlagi 8. in 34. člena zakona o upravljanju in razpolaganju s 
stavbnim zemljiščem (Uradni list SRS, št. 7/77) in 194. člena statuta 
občine Ilirska Bistrica je skupščina občine Ilirska Bistrica na seji zbora 
krajevnih skupnosti dne 9.7.1980 in na seji zbora združenega dela dne 
10. 7. 1980 sprejela naslednji

ODLOK
o spremembi in dopolnitvi odloka o upravljanju in razpolaganju s 
stavbnim zemljiščem v občini Ilirska Bistrica

l.člen
V odloku o upravljanju in razpolaganju s stavbnim zemljiščem v ob

čini Ilirska Bistrica (Uradne objave, št. 18/79) sc 7. člen spremeni tako, 
da se glasi:

*Pri oddajanju stavbnega zemljišča, za gradnjo družinskih stano
vanjskih hiš se kot merilo uporablja sistem točkovanja na podlagi krite
rijev, ki so določeni v tem odloku. Kriteriji se delijo na splošne in do
datne.

Splošni kriteriji se uporabljajo za vse prosilce in so naslednji:

STANOVANJSKE RAZMERE:
1. Ponudnik, ki nima stanovanja pridobi 80 točk.
— Šteje se, da prosilec nima stanovanja, če sam ali družinski člani ni 

imetnik stanovanjske pravice, ali če stanuje v stanovanju, ki meri manj 
kot 12. kv. m na prvega in manj kot 6. kv. metrov, na vsakega nadalj 
nega družinskega člana,

— na družine ali posameznika, ki stanuje pri starših, otrocih, bratu 
ali sestri, se šteje, da niso v podnajemniškem razmerju,

— če je prosilec uporabnik prostorov, nad katerimi so imetniki sta
novanjske pravice ali lastniki starši, otroci, brat ali sestra, se šteje, da 
nima stanovanja, če merijo prostori imetnika stanovanjske pravice m 
uporabnikov do 80% minimalne površine, določene z veljavnimi 
predpisi o stanovanjskih standardih.

2. Ponudnik, ki ima po površini neustrezno stanovanje pridobi, 
glede na netto stanovanjsko površino, ki odpade na enega stanovalca in 
sicer:

dolOm* 60točk
od 11 m* do 14 m* 40 točk
od 15 m* do 18 m* * 20 točk

3. Ponudnik, ki ima neustrezno stanovanje glede na higiensko teh
nične razmere pn&)bi naslednje število točk:

stanovanje ocenjeno do 45 točk 60 točk
stanovanje ocenjeno od 46 do 65 točk 50 točk
stanovanje ocenjeno od 66 do 85 točk * 40 točk
stanovanje ocenjeno od 86 do 100 točk 20 točk

Točkovanje se upošteva na podlagi veljavne metodologije.
VIŠINA DOHODKA NA ČLANA GOSPODINJSTVA:
Kot merilo se upošteva poprečni OD v SRS v preteklem letu

do 30 % poprečnega OD na družinskega člana 50 točk
od 31 do 40 % poprečnega OD na družinskega člana 35 točk
od 41 do 50 % poprečnega OD na družinskega člana 20 točk

Ponudniku se ne priznajo točke, če komisja ugotovi, da le ta ni pri
kazal celotnega dohodka iz preteklega leta.

Za število družinskih članov se šteje število članov, ki so vpisani na 
družinskem listu pred objavo javnega natečaja.

VARČEVALCI
a) Ponudniki, ki varčujejo pri poslovni banki za nakup stanovanja ali 

graditev stanovanjske hiše ter imajo sklenjeno pogodbo o namenskem 
varčevanju najmanj za dobo 2 let, da letni znesek privarčevane vsote ni 
manjši od 20 % skupnega dohodka članov gospodinjstva pridobi 40 
točk.

b) Sklenitev varčevanja za vsako nadaljnje leto prinese 10 točk.

DODATNI POGOJI
INVALIDNOST '
Če je ponudnik, ali njegov družinski član invalid

od 30 % do 50 % pridobi 20 točk
od 50 % do 75 % pridobi 30 točk
od75 % do 100 %pridobi 50 točk

UDELEŽENCI NOV
Ponudnik, ki ima status borca NOV

pred 9. 9. 1943 pridobi 40 točk
od 9. 9. 1943 do 31. 12. 1944 pridobi 30 točk
od 1. 1. 1945 do konca NOV pridobi 10 točk

KADROVSKA POLITIKA
Za reševanje kadrovskih vprašanj družbeno pomembnih za občino 

Ilirska Bistrica, komisija prizna ponudniku 100 točk.
Kadrovska problematika se ugotavlja na podlagi srednjeročnega 

plana občine Ilirska Bistrica.

2. člen
Za 7. členom se doda 7. a člen, ki se glasi:

7. a. člen
Pri oddajanju v najem zemljišča, za gradnjo počitniških hiš na Sviš- 

čakih, se kot edino merilo pri izbiri najboljšega ponudnika upošteva 
najvišja ponudena najemnina

3. člen
V 9. členu, 2. odstavka se črta 2. alinea, v 3. alinei se črta beseda *iz- 

klicno*, 5. alinea pa se dopolni tako, da se glasi:
— rok za predložitev ponudb in ustreznih prilog, za udeležbo na 

javnem natečaju.

4. člen
V odloku o upravljanju in razpolaganju s stavbnim zemljiščem v ob

čini Ilirska Bistrica (Uradne objave, št. 8/79) se 18. člen spremeni tako, 
da se glasi:



224 URADNE OBJAVE 18 julija —St. 20

Uprav!jalec v okviru razpoložljivih sredstev lahko določi, da se stro
ški komunalne ureditve zemljišča plačujejo obročno. Rok odplačila ne 
more biti daljši od treh let.

5. člen
17. člen citiranega odloka se črta.

KRAJEVNA SKUPNOST ZAB!ČE

Na osnovi 2. člena zakona o samoprispevku (Uradni list SRS, št. 
3/73) in odločitve delovnih ljudi in občanov vasi Podgraje na zboru ob
čanov dne 10. 3.1980 in na referendumu 29.6. 1980 je svet Krajevne 
skupnosti Zabiče na seji 30. 6. 1980 sprejel

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah 
Številka: 465-1/77-4/2 
V Ilirski Bistrici, 10. 7. 1980

DIPL OEC L R. BOJAN BROZ1NA

SKLEP
O UVEDBI KRAJEVNEGA SAMOPRISPEVKA ZA ASFALTI
RANJE VAŠKIH POTI V VASI PODGRAJE

L
Za vas Podgraje se uvede krajevni samoprispevek v denarju m delu 

za asfaltiranje vaških poti v skupni vrednosti 4.740.215 din.

Na podlagi 40. člena zakona o razlastitvi in prisilnem prenosu ne
premičnin v družbeni lastnini (Uradni list SRS, št. 5/80) ter 194. člena 
statuta občine Ilirska Bistrica je skupščina občine Ilirska Bistrica na seji 
zbora krajevnih skupnosti dne 9.7.1980 in zbora združenega dela dne 
10. 7. 1980 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o poprečni gradbeni ceni in poprečnih stroških 
komunalnega urejanja zemljišč v občini Ilirska Bistrica

1. člen
V 2. členu odloka o poprečni gradbeni ceni in poprečnih stroških 

komunalnega urejanja zemljišč v občini Ilirska Bistrica (Uradne obja
ve, št. 5/80) se drugi odstavek črta.

2. člen
Tretji člen se spremeni tako, da se glasi:
Konst za stavbno zemljišče se določi v odstotku od poprečne grad

bene cene iz 2. člena odloka in sicer za mesto Ilirska Bistrica, 1,2 %, za 
naselja izven mesta Ilirska Bistrica 0,9 %.

t

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah. 
Številka: 010-2/80-4/2 
V Ilirski Bistrici, 10. 7. 1980

PREDSEDNIK 
DIPL. OEC. L R BOJAN BROZINA

2.
Samoprispevek v denarju se uvede po stopnji 2,5 % od izplačanih 

netto osebnih prejemkov in nadomesti! osebnih dohodkov in pokojnin.
Lastniki kmetijskih zemljišč in gozdov po stopnji 2,5 % od katastr

skega dohodka in vrednosti lesa, določenega za posek
Občani, ki samostojno opravljajo gospodarsko m drugo dejavnost 

po stopnji 2,5 % od doseženega dohodka v preteklem letu.

3.
Samoprispevek v delu obsega 30 delovnih ur na gospodinjstvo ali 

nadomestilo v denarju v višini 70 din na uro.

4.
Samoprispevek v denarju in delu se uvede za dobo štirih let in sicer 

od 1. 8. 1980 do 31. 7. 1984.

5.
Za oprostitev samoprispevka v denarju in delu se uporabljajo do

ločbe 10. člena Zakona o samoprispevku.
Prošnje in pritožbe za oprostitev ali spremembo višine prispevka bo

reševal svet krajevne skupnosti Zabiče. 
Številka: 1/90 
Datum: 30. 6. 1980 PREDSEDNIK: 

Sveta krajevne skupnosti 
JOŽE ROLI H, 1. r.

Na podlagi tretjega odstavka 2. člena zakona o pogojih za prodajo 
stanovanjskih hiš in stanovanj v družbeni lastnini (Uradni list SRS št 
13/74), 10. člena pravilnika o enotni metodologiji za izračun valorizi
rane vrednosti stanovanjske hiše oziroma stanovanja (Uradni list SRS, 
št. 13/80) ter 194. člena statuta občine Ilirska Bistrica, je skupščina ob
čine Ilirska Bistrica na seji zbora krajevnih skupnosti dne 9. 7.1980 in 
na seji zbora združenega dela dne 10. 7. 1980 sprejela

- < - ^ & *

ODLOK
o spremembi odloka o določitvi vrednosti posameznih elementov za 
izračun valorizime vrednosti stanovanjske hiše oziroma stanovanja v 
družbeni lastnini na območju občine Ilirska Bistrica

1. člen
V odloku o določitvi vrednosti posameznih elementov za izračun va

lorizirane vrednosti stanovanjske hiše oziroma stanovanja, družbeni 
lastnini na območju občine Ilirska Bistrica (Uradne objave, št. 5/80) se 
na koncu prvega odstavka 1. člena spremeni št. *18/76*, ki pravilno 
glasi št. *13/80*.

2. člen
4. člen se spremen! tako, da se glasi:
Korist za stavbno zem!jiš& se določi v odstotku od poprečne grad

bene cene iz 2. člena tega odloka in sicer za mesto IlirskaBistrica 1,2 %, 
za naselja izven mesta Ilirska Bistrica 0,9%.

3. člen *
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Številka: 010-1/80-4/2
V Ilirski Bistrici, 10. 7. 1980

PREDSEDNIK 
dipl. oec BOJAN BROZINA, 1. r.

Na podlagi člena 12. in 13. zakona o urbanističnem planiranju 
(Uradni list SRS, št. 16/67,27/72 in 8/78) m člena 155. in 159. statuta 
občine Sežana (Uradne objave št. 7/78 in 3(H9) je skupščina občine 
Sežana na seji zbora združenega dela in na seji zbora krajevnih skupno
sti, na podlagi stališča družbeno-političnega zbora sprejetega na seji 
dne 30. junija 1980/dne 30. junija 1980 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O URBANISTIČNEM PROGRAMU 
ZA OBMOČJE OBČINE SEŽANA

1. člen
Drugi odstavek 2. člena odloka o urbanističnem programu za ob

močje občine Sežana (Uradne objave, št. 17/71) se spremeni tako, da 
se glasi:

*Mesto Sežana in območje Škocjanskih jam se urejata z urbanistič
nim načrtom.*

2. člen
4. člen se spremeni tako, da se glasi:
*Grafični in tekstualni dokumenti urbanističnega programa, ki jih je 

izdelalo podjetje za urbanizem, projektiranje in urejanje stavbhih 
zemljišč Invest-biro Koper pod št. 08-106/71 in Projektivni biro SGP 
* Kraški zidar* Sežana pod št. 156/78, ki vsebuje spremembo trase 
elektroenergetskega kondorja 380 kV od RTP Divača do Železnih 
vrat, so podlaga za izdelavo urbanističnega ndčrta in zazidalnih načrtov 
za mesto Sežana in območje Škocjanskih jam, zazidalnega načrta za 
naselje Divača, urbanističnega reda za naselja in območja ter za dolo
čanje drugih pogojev za namensko uporabo in ureditev zemljišč *

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Številka: 350-2/62-3
Sežana, dne 30. junija 1980 Predsednik

BORIS BERNETlC. I. r.


